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 .חרונה, מאז הדוח שלי לוועידה ביולי האחרוןבחצי השנה האהספורטיבית  הפעילות זה סוקר אתדו"ח 
 

 סניפיםמחוזות ובתחרויות ב
בגדול ההשתתפות דומה לשנה  –למרות שנשמעו הרבה יותר קולות בכי וקיטורים  –מבחינת פעילות בסניפים 

 שעברה )ואולי עלתה בעשירית האחוז(.
זה תלוי  ביב היו שינויי בעלות.כמו תמיד. בתל א –יש שינויים במועדון זה או אחר  ברמת המועדונים

על חשבון בית הברידג' וככר המדינה. נולדו כמה מועדונים. אחד  –סניף אביבים עלה בהשתתפות  במובילים.
  להגדלת ההשתתפויות. מחפשים נוסחה המשמעותיים כנראה כאן בסביבה. כולם כרגיל

 
 תחרויות ארציות

התחרויות הדומיננטיות בתקופה זו היו גביע הנפילים, גביע כל התחרויות הארציות התנהלו על פי התכנון.  
הליגות לקבוצות. היום ומחר מתקיימים משחקי הפליי אוף  –המדינה וגביע ההתאגדות לקבוצות, וכמובן 

 שיקבעו את אלופת המדינה.
ו:  ביוני לעומת זאת השנה הבאה לטובה היא שנה רוויית פעילות כז  בתקופה זו לא היתה פעילות בינלאומית.

בקטגוריות של הבוגרים, ובאוקטובר ייתקיימו בסין  אליפות אירופה לנבחרות לאומיותבצרפת אמורה להיות 
 משחקי האולימפיאדה )בשם קצת אחר( ואליפות העולם למשחקי חשיבה לצעירים.

 
 

 פעילות ועדות הספורט
הנבחרות, ועדת הצעירים, ועדת החוקה נציין אותן שוב: ועדת הסגל וועדות הספורט פועלות לאורך כל השנה. 

למרות כל מה שנאמר וגם אם לא כולם מסכימים תמיד להחלטות, ועדות  .וועדת המושבים ונקודות האמן
לא שבו לא נכנסה הפוליטיקה, ונשארה המקצוענות. כמעט היחיד אלה הן נקודות אור בהתאגדות. זה המקום 

קל מאד אני אפרט חלק קטן מן הפעילות הזאת. דות האלה. כולם מודעים להשקעה הרבה מאד של חברי הווע
או שרואה מה קורה , בעיקר כאשר כל אחד רואה רק את החלק שלו ולא את התמונה כולה –לבקר אותן 

 עכשיו, בלי לקשור למגמות ארוכות טווח. 
 אמן. עושה בתקופה זו עבודה ענקית בבניה מחדש של מפתחות נקודות –ועדת נקודות אמן ומושבים 

משקיעה עכשיו המון אנרגיה בתרגום החוקה החדשה, ובהכנת סדרת  –אולי המקצועית ביותר  –ועדת החוקה 
 ימי עיון למנהלי תחרות בנושא זה.

הוק, שהחלה בעבודתה לפני -לאחר הטראומה של השנה שעברה, הוקמה ועדה חדשה אד –ועדת הצעירים 
כמה חודשים, ובוחנת מחדש את מכלול הפעילויות של הצעירים. בראשה מיניתי את אסי לוינגר, והיא מכילה 

 כוחות חדשים: מיכה מרק ואילן ברקת. 
הקרובה, שהיא כאמור שנה פעילה. בזמן ה לשנהבוגרות מתכננת את משחקי הסגל והנבחרות  –וועדת הסגל 

 אך על זה אולי נדבר בסעיף אחר. –האחרון היתה הוועדה הזו במרכזה של התרגשות גדולה, כמו תמיד 
 

 יושבי ראש הועדות הספורטיביותולם: ללכאני רוצה שוב לנצל את ההזדמנות הזאת ולהודות וכמו תמיד, 
על הסיוע והשקעת העבודה , צוות המשרדלכל יפים בכל הארץ וקפטנים של הסנלמרכזי המחוזות, ל,  וחבריהן

חייבים  –לא חשוב מה אתם חושבים על ההנהלה או מוסדות אחרים  –אני רוצה שוב להדגיש העצומה. 
 לשמור מכל משמר על המקצועיות והמקצוענות של ועדות אלה.

 
הסנטור קאטו הזקן, לחזור על עצמי  ואחרי שהודיתי לכל מי שסייע לי במלאכה האינסופית, אני רוצה, כמו

 בפעם המי יודע כמה, ולצטט את עצמי מלפני שנתיים:
יש מספר תופעות שקורות בשטח והמגמה מדאיגה אותי. אמנם אפשר להחליט שזו גזירה משמים ואין מה לעשות, כי זו דרכו 

מאד, אך יש לו תופעות לוואי שליליות . האחת היא נושא ההתמסחרות שעובר על כולם. חלקו חיובי , אך לא היאשל עולם
 )אפרט בעל פה כמה מהן(. 

השניה חמורה מאד לטעמי, והיא ההתדרדרות במצב האתיקה וההתנהגות במועדונים ובתחרויות הארציות. כבר שמעתי 
ת מתחת דעות כי אנו פשוט אותו עם כמו מחוץ לברידג', וכמו שבכל המדינה יש תופעות חמורות מאד של אלימות והתנהגו

לכל ביקורת, ככה גם כאן. אני טוען כי זה עדיין בידינו, וחובה עלינו להרתם ולהקיא מקרבנו את התופעות הללו, כל עוד 
חד, יחד עם יד תקיפה מאד מצד שני, ולגייס לצורך זה לנקוט בהסברה מתאימה מצד א לדעתי שומה עלינו .יש שליטה על זה

 את כולם.
להתגבר על התופעה ולהשתלט על הגורם המשמעותי ביותר שמרחיק שחקנים מן  עדיין אנחנו במצב שיכולים

המועדונים ומן התחרויות. אני שוב חוזר על דעתי של מי שמגלה רחמנות יתירה על תופעות אלה, פוגע בעצמו 
 ובמי שהוא צריך להגן עליו, ובעצם פוגע בברידג'.


